

# ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง

วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

ตาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง ได้ตกลง ซื้อ กับ บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด สำหรับโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๗๐๕.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้า บาทถ้วน)

ผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงาน แล้ว ผลปรากฏ ดังนี้

## ๑. ผลการตรวจรับ

- ถูกต้อง  
 ครบถ้วนตามสัญญา  
 ไม่ครบถ้วนตามสัญญา

## ๒. ค่าปรับ

- มีค่าปรับ  
 ไม่มีค่าปรับ

## ๓. การเบิกจ่ายเงิน

เบิกจ่ายเงิน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๗๐๕.๐๐ บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรับพัสดุ  
(นางกชกร กองทุ่งมน)

หมายเหตุ : เลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๒๑๗๓๐๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๒๑๔๑๘๙๒๖๓

เลขคู่มือตรวจรับ ๖๗๐๒A๑๓๐๗๗๓๘



# บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด

ใบส่งของ / ใบกำกับภาษี

เลขที่ 230 หมู่ที่ 15 ตำบลประทาย อำเภอ ประทาย จังหวัด นครราชสีมา  
โทร 044-489297 , 044-489309 , 081-8769329

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

0305553002360

วันที่ 14 / กพ. / 2567

ชื่อผู้ซื้อ: 06-องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

ที่อยู่: หนองพลวง อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

เลขผู้เสียภาษีลูกค้า: 0994000309821

เลขที่: WS6700124

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	%ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	8852565928365-ถุงขยะดำ	12 แพ็ค	100.00	0.00V	1,200.00
2	5025-ไม้กวาดดอกหญ้า	12 ด้าม	50.00	0.00V	600.00
3	02205-ไม้กวาดทางมะพร้าวสั้น	10 ด้าม	50.00	0.00V	500.00
4	00650-ไม้กวาดมือเสือ	4 ด้าม	40.00	0.00V	160.00
5	8851932082808-น้ำยาล้างจานชั้นไลต์เลมอน 3200 มล.	4 แกลลอน	295.00	0.00V	1,180.00
6	8850092126520-น้ำยาถูพื้น วิช ขนาด 5200 มล.	3 แกลลอน	295.00	0.00V	885.00
7	8850092094119-น้ำยาเช็ดกระจก 520 มล	6 ขวด	75.00	0.00V	450.00
8	8851938900588-แปรงล้างห้องน้ำด้ามสั้น	6 ด้าม	35.00	0.00V	210.00
9	8850900005429-ฟองน้ำล้างจาน	16 แพ็ค	15.00	0.00V	240.00
10	8850092018207-น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล	12 ขวด	75.00	0.00V	900.00
11	03157-ถุงขยะดำ 18 "x20	2 แพ็ค	100.00	0.00V	200.00
12	8850175010487-สเปรย์เกล็ด 320 กรัม	4 กระป๋อง	175.00	0.00V	700.00
13	00649-ถังน้ำพลาสติกหูหิ้วพลาสติก เบอร์. 18	2 อัน	65.00	0.00V	130.00
14	0445-กะละมังเล็กใส	4 ใบ	35.00	0.00V	140.00
15	0460-พรมเช็ดเท้าสี่เหลี่ยม	6 ผืน	35.00	0.00V	210.00

รวม 7,705.00

ส่วนลดพิเศษ

ราคาสินค้า 7,200.93

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 504.07

ราคารวมทั้งสิ้น 7,705.00

(เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)

บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด

081-8769329 , 086-4617984

044-489297 , Fax 044-489297

ผู้ส่งของ

นางสาวกมลศรีศิริ สียงนอก

14 / กพ. / 2567

ผู้รับของ

(นางสาวกมลศรีศิริ สียงนอก)

14 / กพ. / 2567





### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๒๓๐ หมู่ ๑๕  
ตำบลตลาดไทร อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๑๘๐  
โทรศัพท์ ๐๔๔๔๘๘๙๒๙๗  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๐๕๕๕๓๐๐๒๓๖๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๙/๒๕๖๗  
วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง  
ที่อยู่ ๘๘ ม.๔ ตำบลหนองพลวง อำเภอประทาย จังหวัด  
นครราชสีมา  
โทรศัพท์ ๐๔๔-๙๘๐-๔๔๔

ตามที่ บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง จำนวน 16 รายการ ดังนี้ 1.ถุงขยะดำ จำนวน 12 แพ็คๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท 2.ไม้กวาดดอกหญ้า จำนวน 12 ด้ามๆละ 50 บาท เป็นเงิน 600 บาท 3.ไม้กวาดทางมะพร้าวสั้นจำนวน 10 ด้าม ๆละ 50 บาท เป็นเงิน 500 บาท 4.ไม้กวาดมือเสือจำนวน 4 ด้าม ๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 160 บาท 5.น้ำยาล้างจาน ขนาด 3200 มล.จำนวน 4 แกลลอน ๆ ละ 295 บาท เป็นเงิน 1,180 บาท 6.ยาถูพื้น ขนาด 5200 มล.จำนวน 3 แกลลอน ๆ ละ 295 บาท เป็นเงิน 885 บาท 7.น้ำยาเช็ดกระจก 520 มล.จำนวน 6 ขวด ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 450 บาท 8.แปรงล้างห้องน้ำด้ามสั้นจำนวน 6 ด้าม ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 210 บาท	๑	งาน	๗,๗๐๕.๐๐	๗,๗๐๕.๐๐



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

ที่ นม ๙๖๔๐๔/๒๕๖๗

วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของสำนักปลัด องค์การบริหาร ส่วนตำบลหนองพลวง จำนวน 16 รายการ ดังนี้ 1. ถูขยัดดำ จำนวน 12 แพ็คๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท 2. ไม้กวาดดอกหญ้า จำนวน 12 ด้ามๆละ 50 บาท เป็นเงิน 600 บาท 3. ไม้กวาดทางมะพร้าวสั้นจำนวน 10 ด้าม ๆละ 50 บาท เป็นเงิน 500 บาท 4. ไม้กวาดมือเสือจำนวน 4 ด้าม ๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 160 บาท 5. น้ำยาล้างจาน ขนาด 3200 มล.จำนวน 4 แกลลอน ๆ ละ 295 บาท เป็นเงิน 1,180 บาท 6. ยาถูพื้น ขนาด 5200 มล.จำนวน 3 แกลลอน ๆ ละ 295 บาท เป็นเงิน 885 บาท	บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด	๗,๗๐๕.๐๐	๗,๗๐๕.๐๐



7.น้ำยาเซ็ดกระจก 520 มล.จำนวน 6 ขวด ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 450 บาท			
8.แปรงล้างห้องน้ำด้ามสั้นจำนวน6 ด้าม ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 210 บาท			
9.ฟองน้ำล้างจานจำนวน 16 แพ็ค ๆละ 15 บาท เป็นเงิน 240 บาท			
10.น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.จำนวน 12 ขวด ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 900 บาท			
11.ถุงขยะดำ 18 x 20 จำนวน 2 แพ็คๆ ละ100 บาท เป็นเงิน 200 บาท			
12.สเปรย์ดับกลิ่น ขนาด 320 กรัม จำนวน 4 กระป๋องๆ ละ 175 บาท เป็นเงิน 700 บาท			
13.ถังพลาสติกหูหิ้วคละสีเบอร์ 18 จำนวน 2 อัน ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 130 บาท			
14.กะละมังสีเล็กใส จำนวน 4 ใบ ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 140 บาท			
15.พรมเซ็ดเท้าสีเหลี่ยม จำนวน 6 ผืน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 210 บาท			
รวมเป็นเงิน 7,705 บาท (เจ็ด พันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน )			
		รวม	๗,๗๐๕.๐๐

\* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวงพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว


ก.เดอเดอ  
(นางสาวกุลหลาบ เดชบุรีรัมย์)

นักจัดการงานทั่วไป รักษาราชการแทน

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวรจนา อัจฉาณรงค์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ



(นายสุนทร ช่างถม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

(นายชัยสิทธิ์ พิลาสสมบัติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง



(นายประสิทธิ์ เดชบุรีรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง



บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด  
 เลขที่ 2 หมู่ 6 ต. ตลาดไทร อ. ประทาย จังหวัดนครราชสีมา  
 โทรศัพท์ 081-8769329 , 086-4617984

อบต.หนองพลวง  
 ๒๕๖๗  
 น.พ. ก.พ. ๖๗

ใบเสนอราคา / Quotation				
ชื่อ-ที่อยู่ลูกค้า : อบต.หนองพลวง เลขที่ 88 หมู่ 4 ต.หนองพลวง อ.ประทาย จ.นครราชสีมา				วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ 2567
เรียน นายกองค้ำการบริหารส่วนตำบลหนองพลวง				
บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด มีความยินดีเสนอราคาให้ท่านพิจารณาดังนี้				
1	ถุงขยะดำ	12 แพ็ค	100	1,200
2	ไม้กวาดดอกหญ้า	12 ค้ำม	50	600
3	ไม้กวาดทางมะพร้าวสั้น	10 ค้ำม	50	500
4	ไม้กวาดมือเสือ	4 ค้ำม	40	160
5	น้ำยาล้างจานชั้นไลน์เลมอน 3200 มล.	4 แกลลอน	295	1,180
6	น้ำยาถูพื้น วิช ขนาด 5200 มล.	3 แกลลอน	295	885
7	น้ำยาเช็ดกระจก 520 มล.	6 ขวด	75	450
8	แปรงล้างห้องน้ำด้ามสั้น	6 ค้ำม	35	210
9	ฟองน้ำล้างจาน	16 แพ็ค	15	240
10	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.	12 ขวด	75	900
11	ถุงขยะดำ 18 x 20	2 แพ็ค	100	200
12	สเปรย์เกล็ด 320 กรัม	4 กระป๋อง	175	700
13	ถังพลาสติกหูหิ้วคละสีเบอร์ 18	2 อัน	65	130
14	กะละมังสีเล็กใส	4 ใบ	35	140
15	พรมเช็ดเท้าสี่เหลี่ยม	6 ผืน	35	210
<b>รวมเป็นเงิน (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)</b>				<b>7,705</b>

เงื่อนไข

- กำหนดขึ้นราคา 30 วัน
- กำหนดส่งของภายใน 5 วัน นับจากวันทำการสั่งซื้อ
- กรุณาส่งจ่ายเช็คชื่อ บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด

ใบเสนอราคา  
 - น.พ. ก.พ. ๖๗  
 หักเงิน ๑๖๓๗  
 - เพื่อประโยชน์

ขอแสดงความนับถือ  
 บริษัท วงศ์สงวนสหวิศ จำกัด  
 โทรศัพท์ 081-8769329 , 086-4617984  
 ( นางสาวภัศรศรีศิริ สีสายนอก )

ผู้จัดการร้าน

น.พ. ก.พ. ๖๗





# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

ที่ นม ๙๖๔๐๔/๒๕๖๗

วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

เรียน นายกอง้องการบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะ ซื้อจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

## ๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

ตามบันทึก สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง ลงวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ 2567 เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง จำนวน 16 รายการ ดังนี้

1. กล้วยไข่ดำ จำนวน 12 แพ็คๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
  2. ไม้กวาดดอกหญ้า จำนวน 12 ด้ามๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 600 บาท
  3. ไม้กวาดทางมะพร้าวเส้นจำนวน 10 ด้าม ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 500 บาท
  4. ไม้กวาดมือเสื่อจำนวน 4 ด้าม ๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 160 บาท
  5. น้ำยาล้างจาน ขนาด 3200 มล.จำนวน 4 แกลลอน ๆ ละ 295 บาท เป็นเงิน 1,180 บาท
  6. ยาถูพื้น ขนาด 5200 มล.จำนวน 3 แกลลอน ๆ ละ 295 บาท เป็นเงิน 885 บาท
  7. น้ำยาเช็ดกระจก 520 มล.จำนวน 6 ขวด ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 450 บาท
  8. แปรงล้างห้องน้ำด้ามสั้นจำนวน 6 ด้าม ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 210 บาท
  9. ฟองน้ำล้างจานจำนวน 16 แพ็ค ๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 240 บาท
  10. น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.จำนวน 12 ขวด ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 900 บาท
  11. กล้วยไข่ดำ 18 x 20 จำนวน 2 แพ็คๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 200 บาท
  12. สเปรย์ดับกลิ่น ขนาด 320 กรัม จำนวน 4 กระป๋องๆ ละ 175 บาท เป็นเงิน 700 บาท
  13. ถังพลาสติกหูหิ้วลวดสีเบอร์ 18 จำนวน 2 อัน ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 130 บาท
  14. กะละมังสี่เหลี่ยม จำนวน 4 ใบ ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 140 บาท
  15. พรหมเช็ดเท้าสี่เหลี่ยม จำนวน 6 ผืน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 210 บาท
- รวมเป็นเงิน 7,705 บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน )



องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง จึงขออนุมัติดำเนินงานตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2566 ในงบดำเนินงาน หมวดค่าวัสดุ ประเภทรายจ่าย วัสดุงานบ้านงานครัว ตั้งไว้ 40,000 บาท จ่ายครั้งนี้เป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เป็นเงิน 7,705.- บาท ตั้งจ่ายจากแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป

๒. รายละเอียดของพัสดุ

จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง จำนวน 16 รายการ ดังนี้

1. ถูขยชะดำ จำนวน 12 แพ็คๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
  2. ไม้กวาดดอกหญ้า จำนวน 12 ด้ามๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 600 บาท
  3. ไม้กวาดทางมะพร้าวเส้นจำนวน 10 ด้าม ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 500 บาท
  4. ไม้กวาดมือเสือจำนวน 4 ด้าม ๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 160 บาท
  5. น้ำยาล้างจาน ขนาด 3200 มล.จำนวน 4 แกลลอน ๆ ละ 295 บาท เป็นเงิน 1,180 บาท
  6. ยาถูพื้น ขนาด 5200 มล.จำนวน 3 แกลลอน ๆ ละ 295 บาท เป็นเงิน 885 บาท
  7. น้ำยาเช็ดกระจก 520 มล.จำนวน 6 ขวด ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 450 บาท
  8. แปรงล้างห้องน้ำด้ามสั้นจำนวน 6 ด้าม ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 210 บาท
  9. ฟองน้ำล้างจานจำนวน 16 แพ็ค ๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 240 บาท
  10. น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.จำนวน 12 ขวด ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 900 บาท
  11. ถูขยชะดำ 18 x 20 จำนวน 2 แพ็คๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 200 บาท
  12. สเปรย์ดับกลิ่น ขนาด 320 กรัม จำนวน 4 กระป๋องๆ ละ 175 บาท เป็นเงิน 700 บาท
  13. ถังพลาสติกหูหิ้วคลอรีน 18 จำนวน 2 อัน ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 130 บาท
  14. กะละมังสี่เหลี่ยม จำนวน 4 ใบ ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 140 บาท
  15. พรหมเช็ดเท้าสี่เหลี่ยม จำนวน 6 ผืน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 210 บาท
- รวมเป็นเงิน 7,705 บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๗,๗๐๕.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๗,๗๐๕.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา



๘. จึงขออนุมัติใช้บันทึกนี้แทนคำสั่งแต่งตั้งบุคคลและตำแหน่งต่อไปนี้เป็นผู้ตรวจรับพัสดุ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นางกชกร กองทุ่งมน

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

ผู้ตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงาน  
ขอชื่อดังกล่าวข้างต้น

ก. ๑๐๗

(นางสาวกุหลาบ เดชบุรีรัมย์)

นักจัดการงานทั่วไป รักษาราชการแทน

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวรจนา อัจฉานงค์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสุนทร ช่างถม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

(นายชัยสิทธิ์ พิลาสมบัติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง

(นายประสิทธิ์ เดชบุรีรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลวง